DECRETO MUNICIPAL Nº 088/2024, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

ALTERA DECRETO Nº 81/2024, DA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E HOMOLOGADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BENEFICIÁRIOS PARA O PROGRAMA HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL DO LOTEAMENTO PORTAL DO MAROMBAS.

VOLCIR CANUTO, Prefeito Municipal do MUNICIPIO DE BRUNÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e na forma do Edital nº 991/2024 e demais   legislação aplicável ao procedimento, RESOLVE:
Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Seleção dos Candidatos inscritos e homologados no Processo de Seleção de Beneficiários para o Programa Habitacional de interesse social do Loteamento Portal do Marombas, localizado no Distrito de Marombas – Brunópolis/SC, que passa a contar com os seguintes membros:
a) ALTAIR ALVES - Coordenador
b) FÁTIMA WALTRICK BRANCO - Membro
c) ROSANA LEITE DA SILVA JULIO - Membro
d) TÂNIA PANISSON WEBER  – Membro
e) JOÃO VALDEZIR HELEODORO ALVES - Membro

Art. 2º A Comissão ora nomeada terá a responsabilidade da análise e pontuação dos critérios de classificação dos Candidatos inscritos para o Programa Habitacional do Loteamento Portal do Marombas, proferindo ao final, a classificação dos Beneficiários.
Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Brunópolis em 19 de Dezembro de 2024

VOLCIR CANUTO
Prefeito Municipal de Brunópolis

ELAINE NOVACKI DOS SANTOS
Secretária de Administração, Planejamento e Fazenda

[bookmark: _GoBack]Registrado e publicado o presente Decreto em 19 de Dezembro de 2024